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Чемпіонат U-19
2024/25 26-й тур, Матч №207

П`ятниця, 25.04.2025, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 25°C.

«Оболонь» Київ

0 : 1

«Карпати» Львів

76 Мартинов Іван
91 Лящук Ростислав (К)
22 Фещенко Олександр
19 Тітов Максим
27 Коцюбайло Євгеній
12 Козлов Олександр
70 Корх Кіріл
29 Сідєльніков Кирило
28 Чорний Артем
33 Куделя Арсеній
60 Мороз Кирил

Запасні
36 Шерстяних Роман
88 Давидок Ілля
30 Буренко Олександр
66 Владіміров Дмитро
18 Хомич Ілля
77 Наливайко Гліб
89 Гомонець Владислав
26 Литовченко Ілля
97 Юшко Даніїл
69 Товарчі Олексій

Тренер
Лозінський Євгеній

1 Домчак Назар
3 Кокодиняк Юрій
33 Чеберинчак Андрій
2 Киричок Микола
37 Копил Артем (К)
8 Резнік Владислав
7 Кузик Любомир
56 Л. Яно
21 Смаглій Максим-Іван
9 Фабі
77 Форсюк Дмитро

Запасні
23 Фандист Владислав
5 Черненко Єгор
30 Гушинець Марк
19 Цимбалістий Владислав
17 Орошкевич Богдан
20 Тлумак Максим
25 Долюк Максим
60 Абрамчук Олександр
99 Буренко Матвій

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Халатурник Сергій
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 26-й тур, Матч №207
П`ятниця, 25.04.2025, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 25°C.

«Оболонь» Київ 0 : 1 «Карпати» Львів
23' 8 Резнік Владислав

46' 21 Смаглій Максим-Іван
60 Абрамчук Олександр

12 Козлов Олександр
97 Юшко Даніїл 61'

33 Куделя Арсеній
77 Наливайко Гліб 61'

27 Коцюбайло Євгеній
30 Буренко Олександр 65'

70 Корх Кіріл
26 Литовченко Ілля 65'

65' 77 Форсюк Дмитро
99 Буренко Матвій

66' 99 Буренко Матвій

71' 9 Фабі

76' 9 Фабі
30 Гушинець Марк

60 Мороз Кирил
69 Товарчі Олексій 77'

84' 3 Кокодиняк Юрій

88' 33 Чеберинчак Андрій

90+3' 60 Абрамчук Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


